JARA 発番第 2021-319 号
2022 年 3⽉11⽇

公益社団法⼈⽇本ボート協会
強化委員会

関係⾼等学校⻑さま
U19 選⼿所属団体御中

2022 年 ⽇本代表候補最終選考レース

U19 予選タイムトライアル・本戦レースの参加権利選⼿について

標題の件につき、下記の通りおしらせします。

1. U19 予選タイムトライアル・本戦レースの参加権利選⼿
2021 年 12 ⽉・2022 年 2 ⽉の２回の「2000m エルゴ」の結果、U19 予選タイムトライアル・本戦レー

スへ参加権利を有する選⼿は、
① 2021 年 12 ⽉・2022 年 2 ⽉の２回の「2000m エルゴ」データを提出した選⼿で、

② ２回のうち、どちらか⼀⽅でも、体重別 IDT%が「89%以上」の選⼿といたします。

その結果、U19 予選タイムトライアル・本戦レースの参加権利選⼿は、以下の選⼿となります。
⼥⼦ 15 名

1.井上幸乃（成⽴学園⾼校） 2.兼松万綸（加茂⾼校）   3.武⽥望花（美⽅⾼校）
4.近藤果凜（⼩松川⾼校）   5.飯塚百合⼦（成⽴学園⾼校） 6.鴇⽥彩桜（美⽅⾼校）

7.上村柚⼦（美⽅⾼校）     8.三中⼼花（⿃取城北⾼校）  9.岩本結愛（美⽅⾼校）
10.緒⽅美奈（熊本学園⼤学付属⾼校） 11.若林はる帆（成⽴学園⾼校） 12.⼩野寺紗耶（美⽅⾼校）
13.中村彩⾹（美⽅⾼校）   14.上神伽奈（松⼭東⾼校）  15.川端夏帆（済々黌⾼校）

男⼦ 8 名
1.成瀬瑶太朗（加茂⾼校） 2.宮⼝優希(瀬⽥⼯業⾼校)  3.川上拓海（今治北⾼校）

4.柴崎峻佑（美⽅⾼校） 5.岡本⾵哉（美⽅⾼校）  6.坪森省吾（⼤村⾼校）
7.須賀優輝（潮来⾼校） 8.⾚松桜玖（宇和島⽔産⾼校）

2. U19 予選タイムトライアル・本戦レース⽇程について

① 会場：東京 海の森⽔上競技場
② ⽇程：4 ⽉ 6 ⽇（⽔）公式練習

     4 ⽉ 7 ⽇（⽊）〜9 ⽇（⼟）予選トライアル・本戦レース

なお、詳細については、改めて開催要項で⽰します。

以上